

Skøyteløperne i Vikingskipet

■ Herkules Skøyter stilte med 3 løpere, Roger Ebersten (19) Espen Tveit (18, bilde) og Lars Erik Elseth (17) under helgens Sommerløp i Vikingskipet. Totalt 240 deltakere var påmeldt.
Det ble ikke satt noen nye personlige rekorder denne gang, dels grunnet dårlige isforhold og to ukers hardtrening på is i forkant av løpet. Plasseringsmessig toppet Espen med 2. plass på 500m med tiden 38,97 og 1. plass på 1000m med 1.15,97. Roger fikk tidene 40,90 og 1.20,35 mens Lars Erik var uheldig å falle på 500m og fikk tiden 1.25,83 på 1000m.



Skiforbundet strammer inn

■ Skiforbundet strammer inn reklamereglene og vil blant annet forby plagg som ikke har med forbundets sponsorer å gjøre. Petter Northug passet godt på å eksponere sin største private sponsor så ofte som mulig forrige sesong. Han fant et smutthull i regelverket da han eksponerte hovedsponsoren sin på halstørkleet, bedre kjent som buff.
— Vår egen klesprodusent lager nå buffen som skal brukes, sier sportssjef Age Skinstad (bilde) til Adresseavisen.



SPENI: Knut Løvseth, Pål Klavenes og Svein Hansen i HIP bedriftsidrettslag skal arrangere HIP-Tiern søndag og er selvfølgelig spente på oppslutningen. FOTO: TOM ARNE BORGERSSEN

Går mot ny rekord

Arrangøren av HIP-Tiern ser ny deltakerrekord i det fjerne. Den gamle kan falle allerede søndag.

Tom Arne Borgersen
tom.arne.borgersen@varden.no

PORSGRUNN 172 deltakere er rekorden på HIP-Tiern, og påmeldingene en halv uke før sykkelrittet, er meget bra.

Start og mål på Herøya

— Vi kan ikke klage på trykket, sier rittleder Svein Hansen i Herøya Industriparks Bedriftsidrettslag, som arrangerer rittet med start og mål ved Hydrohallen.

— Det ser veldig bra ut og sjansen for å sette ny rekord er absolutt til stede, mener rittlederen.
Med værguder på sin side,

HIP-Tiern klar for storinnrykk til søndagens ritt

Øker sjansen for nettopp det.

— Godt vær på rittdagen, vil øke antall deltakere betraktelig, tror Hansen.

Det vil bli arrangert to ritt søndag. Turrittet, som går fra Herøya via Skien, Siljan, Kvelde og Larvik, er hovedrittet, men like viktig som dette er barmerrittet Minnitiern.

Satser på 200

Minnitiern går to ganger rundt Gunnekleivfjorden og er på omtrent fem kilometer.

— Dette er også et stort ritt, og vi satser på rundt 200 deltakere også her, sier Hansen.

Med god markedsføring blant barn i Porsgrunn og omegn, håper arrangøren på et flott barmerritt.

Dermed er det en spent rittleder, som sammen med arrangørstaben i HIP BI, gjør sine



KLAR, FERDIG, GÅ: Litt over ti mil venter deltakerne i HIP-Tiern, som går fra Herøya søndag.

siste forberedelser foran søndagens ritt.

— Vi har noen endringer på den lengste løypa på grunn av

er omkjøring på grunn av arbeid med den nye veien.

— Det betyr at våre syklistere må kjøre via Oklunggen. Dermed slipper de Korkekreken, men løypa blir noe lenger, forteller rittlederen.

Opprinnelig var løypa ti mil, men på grunn av omleggingen blir den noe lenger.

Fylldig premiebord

Alle deltakerne får hver sin deltakerpremie, i tillegg til premier for de tre beste i HIP-Tiern.

— I tillegg har vi gavepremier for nesten 60 000 kroner som skal trekkes ut på startnummer, legger Hansen til.

Med andre ord blir det mye for enhver smak på Herøya søndag.

— Vi vil forsøke å lage en flott ramme rundt arrangementet, og Idol-deltaker Kim Rune Hansen fra Spinning Foundation vil underholde fra scenen

AV TOM ARNE BORGERSSEN

AV TOM ARNE BORGERSSEN

AV TOM ARNE BORGERSSEN